PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA
Estado de Sao Paulo

COMUNICADO N° 23 ,
DIVULGAGAO DO RESULTADO PROVISORIO
DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAGAO

43° CONCURSO PUBLICO — EDITAL N° 01/2024 — REPUBLICADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA, Estado de S&o Paulo, no uso das atribuicdes que Ihe sdo conferidas pela
legislacdo vigente, TORNA PUBLICO o Resultado Provisério do Procedimento de Heteroidentificacdo dos
candidatos Autodeclarados Negros para o Cargo de Agente de Servigcos Gerais, do Concurso Publico — Edital n®
01/2024 — Republicado, realizado no dia 20 de maio de 2024.

O Resultado esta disponivel para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA/SP (https://portal.diadema.sp.gov.br/), bem como no Diario Oficial
Eletrénico de Diadema/SP (http://diariooficial.diadema.sp.gov.br/) e neste comunicado.

O prazo para a interposicéo de recursos é de 02 (dois) dias, conforme estabelecido no Artigo 6°, do Decreto Municipal
n° 8.283, de 09 de maio de 2023, ou seja, nos dias 27 e 28 de maio de 2024.

O candidato devera apresentar Recurso pessoalmente junto & Secretaria de Administracdo e Gestdo de Pessoas da
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA/SP, enderecado a Comissdo de Recurso de Autodeclaragéo, sito & Rua
Cidade de Jundiai, n® 40 — 4° andar — Vila Santa Dirce — Diadema/SP.

N&o serdo aceitos Recursos interpostos por correspondéncia (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via SAC ou outro
meio que ndo seja o estabelecido no paragrafo acima.

O Recurso devera ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Publico, nome do candidato,
ndmero de inscricdo, endereco eletrdnico e 0 seu questionamento.

Admitir-se-4 um Unico Recurso por candidato, para o evento referido neste Comunicado.
Os Recursos interpostos que nao se refiram especificamente aos eventos aprazados ndo seréo apreciados.

N&o serdo apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com o estabelecido no Artigo 6°, do Decreto
Municipal n° 8.283, de 09 de maio de 2023, ou com as especifica¢cdes contidas no Capitulo Xl, do Edital do Concurso
Pablico, ou fora do prazo estabelecido ou sem fundamentacdo l6gica e consistente ou com argumentacao
idéntica a outros recursos ou contra terceiros, bem como com o estabelecido neste Comunicado.

A decisdo do “Deferimento” ou “Indeferimento” do Recurso sera dado a conhecer coletivamente e por meio de
publicacéo no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br), na data prevista de 05 de junho de 2024, bem
como as respostas aos Recursos serdo encaminhadas diretamente aos candidatos.

O Resultado Final do Procedimento de Heteroidentificagdo dos candidatos Autodeclarados Negros para o Cargo
de Agente de Servigos Gerais, do Concurso Publico — Edital n® 01/2024 — Republicado, seréo publicados nos sites
do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA/SP
(https://portal.diadema.sp.gov.br/), bem como no Diario Oficial Eletrébnico de Diadema/SP
(http://diariooficial.diadema.sp.gov.br/), na data prevista de 05 de junho de 2024.

O candidato devera observar as normas e os procedimentos contidos no Edital n® 01/2024 — Republicado, do Concurso
Pablico.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Diadema/SP, 24 de maio de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA /SP

REALIZACAO:
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O Futuro é nosso Presente
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RESULTADOS DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICACAO

INSCRICAO

0532000050
0532000059
0532000111
0532000180

0532000279

0532000590
0532000598

0532000813

0532000887
0532000927
0532001051
0532001428
0532001447
0532001511
0532001551
0532001592
0532001679
0532001745
0532001788
0532002004
0532002025
0532002069
0532002096
0532002125
0532002298
0532002334

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIADEMA/SP
Concurso Publico — 01/2024 — Republicado

(apenas Agente de Servicos Gerais)
EM ORDEM ALFABETICA GERAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
ALAN VASCONCELOS MARTINS

ALESSANDRA CORDEIRO DE CARVALHO SANTOS

AMAURI JESUS COSTA
ANDERSON LUIZ PIAO

BIANCA BARBOSA DOS SANTOS DE
MAGUALHAES

ELAINE ARAUJO PEREIRA
ELAINE DA SILVA COLLABONI

FRANCISCO EZEQUIEL DO NASCIMENTO
FERNANDES

GIZELE BATISTA DE LUNA

HELENA DAMASCENO MAMANI

JOANA CAMARGO ALVES

MARCELO FONSECA

MARCIO ARCANJO PIO

MARIA DE LOURDES MARTINS CALAZANS
MARIA LUCIA MENDES DE OLIVEIRA
MARINEIDE TEIXEIRA DA SILVA
MILTON DE SOUZA MARTINS

NICOLY MELO DA SILVA

PAULO CESAR DE CARVALHO
ROSINEIA ALMEIDA RAMOS PIO
SANDERSON ZEFERINO DA SILVA
SILAS GONSALVES SILVA CONCEIGAO
SIMONE SANTOS DA SILVA

SUELI BARBOSA DE SOUZA

VIVIANE POLYANA DA SILVA SANTOS
YARA REBECA GARCON

CARGO

Agente de Servi¢os Gerais
Agente de Servigos Gerais
Agente de Servigos Gerais
Agente de Servigos Gerais

Agente de Servigos Gerais

Agente de Servigos Gerais
Agente de Servigos Gerais

Agente de Servigos Gerais

Agente de Servigos Gerais
Agente de Servigos Gerais
Agente de Servigos Gerais
Agente de Servigos Gerais
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DOCUMENTO

273.***.***_**
063.***.***_**

299.***.***_**

323.***.***_**
439 .***.***_**

352.***.***_**

178.***.***_**

128.***.***_**

070.***.***_**
085.***.***_**
185.***.***_**
174.***.***_**
124.***.***_**
282.***.***_**
132.***.***_**
269.***.***_**
442.***.***_**
541.***.***_**
129.***.***_**
153.***.***_**
414.***.***_**
405 .***.***_**
647.***.***_**
136.***.***_**
230.***.***_**
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SITUACAO

DEFERIDO
AUSENTE
AUSENTE
DEFERIDO

AUSENTE

DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

AUSENTE
DEFERIDO
AUSENTE
AUSENTE
DEFERIDO
AUSENTE
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